
UCHWAŁA NR XVII/165/2020 
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH 

z dnia 14 sierpnia 2020 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Kisielice do Międzynarodowego Stowarzyszenia „Cittaslow –
Międzynarodowa Sieć Dobrego Życia” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o zasadach przystępowania jednostek samorządu 
terytorialnego do międzynarodowych zrzeszeń społeczności lokalnych i regionalnych (Dz. U. 
Nr 91 poz. 1009 z późn. zm.1)) Rada Miejska w Kisielicach uchwala, co następuje : 

§ 1. Gmina Kisielice przystępuje do Międzynarodowego Stowarzyszenia „Cittaslow – Międzynarodowa 
Sieć Miast Dobrego Życia”, na zasadach określonych w statucie tego Stowarzyszenia, stanowiącym załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Burmistrza Kisielic do przekazania niniejszej uchwały Ministrowi Spraw 
Zagranicznych, za pośrednictwem Wojewody Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po uzyskaniu zgody Ministra Spraw Zagranicznych. 

  

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach 

 
 

Jarosław Zaborowski 

 
1) Dz. U. z 2000 r. Nr 91, poz. 1009; zm.: Dz. U. z 2002 r. Nr 113, poz. 984. 

Id: 7669CFBC-C529-49A7-9474-B72D817561D5. Podpisany Strona 1




